



Π/Υ	: 7000/251 Γ.Ν.Α.
Α.Δ.Α.	: 2023000570/6Τ8Ι6-0ΨΦ
Δέσμευση-Α.Α.Υ.	: 2023000570
Αιτών	: ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΡΟΔΟΔΟΣΙΑΣ ΑΣΘΕΝΩΝ
Μ.Δ	: Μικροπρομηθειών
Κράτηση	: 119531
Αίτημα	: 7100033178
Αρ. Σύμβασης SAP	:
Παραγγελία	: 7100066438
Ημ. Παραγγελίας	: 14.12.2023

1. Αποφασίζουμε την ανάθεση στην ανωτέρω εταιρεία για την προμήθεια υλικών/εργασιών:

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΚΩΔΙΚΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΑΞΙΑ
001	ΚΑΠΑΚΙ ΓΙΑ ΧΑΡΤΙΝΟ ΠΟΤΗΡΙ 8 OZ	2500000008297	Κομμ	4.000	3,99	159,60
002	ΠΙΑΤΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ SUGARCANE22CM	2500000009122	Κομμ	20000	5,89	1.178,00
003	ΚΟΥΤΑΛΙΑ ΦΑΓΗΤΟΥ ΛΕΥΚΑ Μ Χ	2500000005094	Κομμ	*0000	4,99	4.990,00
004	ΜΑΧΑΙΡΙΑ ΛΕΥΚΑ Μ.Χ	2500000005093	Κομμ	*0000	4,99	4.990,00
005	ΠΙΡΟΥΝΙΑ ΛΕΥΚΑ Μ.Χ	2500000005095	Κομμ	95000	4,99	4.740,50
				Ολικό Ποσό:		16.058,10
				ΦΠΑ:		3.853,94
				Πληρωτέο:		19.912,04

Ταξχος (ΥΙ) Κωνσταντίνος Σιαφάκας
Διοικητής 251Γ.Ν.Α.

Ακριβές αντίγραφο

251 ΓΝΑ/ΔΟΥ